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долна облека
Џерси Бра & Францускиот гаќите PDF шиење на моделот
(На залиха)

 КУПЕТЕ НА ETSY 
This is a comfy pull-on jersey bra pattern. Easily created with only two side seams and two darts. This PDF sewing pattern includes women’s sizes 4-18 with cup sizes A/B/C/D/DD. Simply cut out the required cup size and band size. Create the matching french knickers in sizes 4 / 6 / 8 / 10 / 12 / 14 /16 / 18.

 категории:долна облека, жени
  Споделете:   Сподели на FacebookСподели на ТвитерСподели на Pinterest 
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	  Осврти (0) 

Џерси Бра & Францускиот гаќите PDF шиење на моделот
Џерси Бра & Францускиот гаќите PDF шиење на моделот
This is a comfy pull-on jersey bra pattern. Easily created with only two side seams and two darts. This PDF sewing pattern includes women’s sizes 4-18 with cup sizes A/B/C/D/DD. Simply cut out the required cup size and band size.
Лесно да се направи дрес гаќите во големини Велика Британија 4 / 6 / 8 / 10 / 12 / 14 / 16 / 18. Вклучува два шаблони, еден дезен за обична ткаенина за дресови и еден дезен за ткаенина за растегнување на дрес. Со овој модел можете да користите и чипка за растегнување или други ткаенини за растегнување.
Превземи доаѓа во комплет со инструкции за печатење, боја туториал, шиење совети листови, како и PDF модел.
Достапни во големини: 4 / 6 / 8 / 10 / 12 / 14 / 16 / 18
Ве молиме погледнете на JERSEY BRA TUTORIAL and the JERSEY FRENCH KNICKER TUTORIAL тука или кликнете на табулаторот подолу за да го отворите на оваа страница.
Printing instructions can be found here
 Сите обрасци доаѓаат како документи со целосно размер за да ви овозможат да печатите на страници со различна големина, како и документи со големина A4 и US Letter.
 Секој симнување доаѓа со упатство со боја шеми или фотографии. Можете да преземете вашиот модел неограничен износ на времето директно од областа на вашата сметка или преку вашите специфични линк за преземање испратен преку електронска пошта. Зачувај датотеки директно на вашиот компјутер за понатамошна употреба.
 А 1.5cm додаток споеви се вклучени во сите шема парчиња, освен ако не е поинаку назначено.
 [wc_divider style=”солидна” линија=”сингл” margin_top=”” margin_bottom=”” класа=””][/wc_divider]

 Осврти
Нема рецензии уште.

Само најавени корисници кои купиле овој производ може да ја напушти преглед.




Поврзани производи
	 Брз преглед 

Костуми за капењеMarisa Monokini & Бикини Постави PDF шиење на моделот



	 Брз преглед 

долна облекаЏерси Бра PDF шиење на моделот



	 Брз преглед 

фустаниЛиби Облечи PDF моделот



	 Брз преглед 

фустаниDungarees PDF Шема за шиење – Скапоцен камен Dungarees



	 Брз преглед 

Костуми за капењеMonokini Бански PDF шиење на моделот



	 Брз преглед 

Кратки филмовиКара бикини Бански Жешка панталони момче шорцеви PDF шиење на моделот








Неодамна прегледано

	Неодамна прегледани производи е функција која ви помага да ја следите вашата неодамнешна историја на гледање. 
Купи сега
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превод
English
Shqip
العربية
Deutsch
Afrikaans
Հայերեն
Français
azərbaycan dili
Euskara
Nederlands
Català
Беларуская
বাংলা
Dansk
bosanski jezik
Español
Български
Binisaya
Português
Chinyanja
中文(简体)
Cymraeg
中文(漢字)
Hrvatski
Italiano
Čeština
Esperanto
Norsk
Eesti keel
Suomi
Galego
ქართული
Ελληνικά
ગુજરાતી
Kreyòl ayisyen
Harshen Hausa
Hmoob
Hmoob Daw
עברית
हिन्दी; हिंदी
Magyar
Íslenska
Asụsụ Igbo
Bahasa Indonesia
Gaeilge
日本語
basa Jawa
ಕನ್ನಡ
Қазақ тілі
ភាសាខ្មែរ
한국어
ພາສາລາວ
Latīna
Latviešu valoda
Lietuvių kalba
македонски јазик
Malagasy fiteny
Bahasa Melayu
മലയാളം
Malti
Te Reo Māori
मराठी
Монгол
မြန်မာစာ
नेपाली
پارسی
Polski
ਪੰਜਾਬੀ
Română
Русский
Cрпски језик
Sesotho
සිංහල
Slovenčina
Slovenščina
Af-Soomaali
Basa Sunda
Kiswahili
Svenska
Tagalog
Тоҷикӣ
தமிழ்
తెలుగు
ภาษาไทย
Türkçe
Українська
اردو
Oʻzbek tili
Tiếng Việt
ייִדיש
èdè Yorùbá
isiZulu
አማርኛ
башҡорт теле
粤语
Corsu
Frysk
ʻŌlelo Hawaiʻi
кыргыз тили
Kurdî
Lëtzebuergesch
gagana fa'a Samoa
Gàidhlig
chiShona
سنڌي
татарча
isiXhosa


Постави како стандардниот јазик




 
Овој веб-сајт користи cookies за да се подобри вашето искуство. Ние ќе се претпостави дека сте во ред со овој, но може да се тргнете ако сакате.прифати Reject Прочитај повеќе
Приватност & Политика за колачиња
   Затвори Преглед на приватност
Овој веб-сајт користи cookies за да се подобри вашето искуство, додека се движите низ веб-страницата. Надвор од овие колачиња, колачиња, кои се категоризирани како што е потребно се складирани на вашиот интернет пребарувач, како што се од суштинско значење за работењето на основни функционалности на веб-сајтот. Ние, исто така се користи од трети лица колачиња кои ни помагаат да се анализира и да се разбере како да го користите овој веб-страница. Овие колачиња ќе бидат зачувани во вашиот прелистувач само со ваша согласност. Можете исто така имаат можност да тргнете на овие колачиња. Но, Залагајќи се надвор од некои од овие колачиња може да влијае на вашето прелистување.

 

  потребно   потребно
 секогаш е вклучен
 Потребни cookies се апсолутно суштинско значење за веб-сајтот да функционира правилно. Оваа категорија ги вклучува само колачиња што обезбедува основни функционалности и безбедносни карактеристики на веб-сајтот. Овие колачиња не чува сите лични податоци.



  Не се потребни   Не се потребни

 Сите колачиња кои не можат да бидат особено потребни за веб-сајтот на функција и се користи конкретно да се соберат корисник лични податоци преку анализатор, реклами, други вградени содржини се нарекува како што е не-потребно колачиња. Тоа е задолжително да дозвола од корисникот да обезбедиме пред водење на овие cookies на вашиот сајт.
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Sign in
 
 
   
Please enter an answer in digits:
seven + 2 = 
   Remember me   Lost your password? 
  Sign in Create An Account

 
 Please enter an answer in digits:
10 − 9 = 

  Sign up
 Already has an account





Вашата кошничка (0)
 
  Вашата количка е празна   Да продолжите со купување




                                        
 Барај Производи
 
Сите Категории
Сите Категории
додатоци
   капи
бебе
Мачки
деца
кучиња
мебел
машка облека
жени
   Коутс / јакни
   фустани
   jumpsuits
   долна облека
   Кратки филмови
   здолништа
   Костуми за капење
   блузи
   панталони


    

 





   




  